[bookmark: OLE_LINK1]様式第1号(第7条関係)

[bookmark: OLE_LINK2]廃棄物収集施設設置承認申請書

年　　月　　日

魚沼市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者名(自治会等名)
代表者住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

魚沼市廃棄物収集施設設置等に関する要綱に基づき、次のとおり新たに廃棄物収集施設を設置したいので申請します。
　　なお、設置する土地所有者についてはあらかじめ同意を得ており、設置は申請人が行い、設置後は同施設の管理者となり、施設の清掃等を行い施設の維持管理に努めます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　設置申請箇所

2　申請理由

3　受益者範囲　　　　　 　　　　 　　 地区　　　　 戸
直接使用予定   　　　　班　　 　　戸

4　供用開始等　　完成予定日　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　 収集開始希望日　　　　年　　月　　日

[bookmark: last]添付書類　　 設置予定箇所位置図、付近の状況写真